
（公印省略）
令和 ５ 年 １ 月２４日

保 護 者 各 位

東 九 州 龍 谷 高等 学校

校 長 井 上 倫 明

天候悪化に伴う明日【２５日(水)】の日程変更

について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

平素より本校教育にご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、本日の気象庁発表によりますと、九州北部地方では本日(２４日)から２５日頃に

かけてこの冬一番の強い寒気が流れ込み、強い冬型の気圧配置となる見込みです。

そのため、大分県では、本日夜から明日未明にかけて大雪に警戒が必要となる予報です。

大雪による交通障害等も予想されるとのことです。

つきましては、明日２５日(水)は生徒の安全確保を最優先し、下記のとおり登校時間を

繰り下げますのでお知らせします。

なお、天候の状況により更に日程を変更する場合は、明日の朝７時に判断し、本校ホー

ムページ「在学中の保護者の方へ」及び東龍メールにてお知らせいたしますので、ご確認

ください。

また、登校が難しい場合には、学校に連絡くださるようお願いします。

記

１．登校時間 １０：００

２．日 程 １０：００～１０：２５ ホームルーム

１０：３５～ ３限より通常授業

３．学校電話番号 ０９７９－２２－２５５５（職員室）

０９７９－２２－０４１６（事務室）


